



COMERCIAL E INDUSTRIAL NOVA SEGURIDAD LIMITADA

VENTA AL POR MAYOR DE PRODUCTOS TEXTILES, PRENDAS DE
VESTIR Y CALZADO

E-mail: novaseguridad@novaseguridad.cl
http://www.novaseguridad.cl
Casa Matriz: Santiago 1161
Fono: (56-2) 224728400
Sucursal 1: Santiago 1152
Santiago

Sucursal 2: Janequeo 1751
Fono: (56-41) 286 1714
Concepción
Sucursal 3: Av. Radomiro Tomic 7245
Fono: (56-2) 2472 8470
Antofagasta
Sucursal 4: Av. la Paz 180
Fono: (56-2) 247 8460
Calama

R.U.T. : 78.610.360-6

FACTURA ELECTRONICA

Nro.: 0001100229

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO

FECHA EMISION: 13/05/2021 FECHA VENC: 12/06/2021 FONO: 552711800
SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALA R.U.T.: 70.954.900-6
DIRECCION: AV BERNARDO OHIGGINS 1155 VILLA CHICA O/C: 202100000752 COMUNA: CALAMA
GIRO: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIENTIFICO COND.VENTA: CREDITO 30 DIAS O CIUDAD: ANTOFAGASTA
NOTA DE VENTA: GDV-0000523594 GDV-0000523630 VENDEDOR: 94
DIR. DESPACHO: COMUNA: CIUDAD:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	UNID.	P.UNITARIO	VALOR
AS33-141PL	MASCARILLA DESECH.3 PLIEGUES C/ELAST.	3.000,0	UN	40	120.000
AS26-5201-L	GUANTE LATEX EXAM NO EST. HEALTH TOUCH (100 UND) L	20,0	CJ	9.900	198.000
AS26-5201-M	GUANTE LATEX EXAM NO EST. HEALTH TOUCH (100 UND) M	20,0	CJ	9.900	198.000
AS22-310M	GUANTE NITRILO FLOCK DARRYS - M/ 8	6,0	PR	960	5.760
AS22-310L	GUANTE NITRILO FLOCK DARRYS - L/ 9	10,0	PR	960	9.600
AS22-310XL	GUANTE NITRILO FLOCK DARRYS - XL/ 10	10,0	PR	960	9.600
AS21-2120	GUANTE CABRITILLA CORTOS - CERTIF.	20,0	PR	1.060	21.200
PV-180	AMONIO CUATERNARIO 5 LITROS	30,0	UN	7.000	210.000
RT15-160	PECHERA PLASTICA CON MANGA	200,0	UN	750	150.000
PV-308	BOLSA DE BASURA NEGRA 50 X 70 (10 UNIDADES)	300,0	UN	664	199.200
PV-309	BOLSA DE BASURA NEGRA 70 X 90 (10 UNIDADES)	300,0	UN	1.180	354.000
PV-310	BOLSA DE BASURA NEGRA 80 X 120 (10 UNIDADES)	100,0	UN	2.900	290.000
PV-311	BOLSA DE BASURA NEGRA 100 X 120 UNIDAD	1.000,0	UN	679	679.000
SON: DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO Pesos-----					

OBSERVACIONES

Descto.Global Neto	\$	0
Monto Neto	\$	2.444.360
Monto Exento	\$	0
IVA (19%)	\$	464.428
I.L.A.	\$	0
Monto Total	\$	2.908.788



TIMBRE ELECTRONICO S.I.I.
Res. 11 del 01/02/2011
Verifique documento en : www.sii.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100000752 A 202100000752

Fecha Emisión : 04/05/2021 A 04/05/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202100000752	78610360-6	2021000766	04/05/2021	4,247		
2002018	CUBRECALZADO POL AZUL S/ANTIDEZ 100 UND					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			1	7,800	1,482 9,282
2002035	DISP. TOALLA JUMBO WHITE BIOPAPER					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			20	720,000	136,800 856,800
2002037	AMONIO CUATERNARIO 5 LITROS					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			30	210,000	39,900 249,900
2002038	GUANTES CABRITILLA CORTOS CERT.					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			20	21,200	4,028 25,228
2002217	PULVERIZADOR MANUAL 500CC					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			20	30,000	5,700 35,700
2002218	GUANTE LATEX EXAM NO EST HEALTH TOUCH					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			20	198,000	37,620 235,620
2002322	PAÑOS ANTIBACTERIAL 15X25 CM (286) PAÑOS					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			1	20,784	3,949 24,733
2002381	PERCHERA PLASTICAS CON MANGA					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			200	150,000	28,500 178,500
2002382	GUANTES NITRILO XL/10					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			10	9,600	1,824 11,424
2002384	GUANTES NITRILO L/9					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			10	9,600	1,824 11,424
2002385	GUANTES NITRILO M/8					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			10	9,600	1,824 11,424
2002386	GUANTES NITRILO FLOCK DARRYS S/7					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			10	9,600	1,824 11,424
2002387	GUANTES LATEX EXAM. NO EST. HEALTH TOUC					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			20	198,000	37,620 235,620
2002421	MASCARILLAS DESECHABLES TRES PLIGUES C F					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			3,000	120,000	22,800 142,800
4007114	BOLSAS DE BASURA 50X70					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			300	199,200	37,848 237,048
4007116	BOLSAS DE BASURA 70X90					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			300	354,000	67,260 421,260
4007210	PAPEL HIGENICO BIOPAPER X4 ROLLOS					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			75	707,250	134,378 841,628
4007383	BOLSAS DE BASURA 110X120					
	0007036 A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF			100	679,000	129,010 808,010

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100000752 A 202100000752

Fecha Emisión : 04/05/2021 A 04/05/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
4007658	BOLSAS DE BASURA 80X120					
	0007036	A-27 SUBVENCION ESCOLAR PREF	100	290,000	55,100	345,100

Total Neto : 3,943,634

Total IVA : 749,291

Total : 4,692,925

Rut

Firma

Nombre



Entregado Conforme



Rut

Firma

Nombre

Recibido Conforme